

Lentz Copenhagen ApS

Rugvænget 46
2630 Taastrup

CVR-nr. 40891013

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. juni 2023

Jacob Struckmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Resultatopgørelse	6
Resultatdisponering	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Lentz Copenhagen ApS
Rugvænget 46
2630 Taastrup

CVR-nr.: 40891013

Direktion

Lars Thorup Frederiksen

Bestyrelse

Jacob Struckmann
Lars Thorup Frederiksen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er produktion og handel og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -3.891.441 mod DKK -1.924.098 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -5.269.873.

Ledelsen anser ikke årets resultat som værende tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har i 2023 stoppet aktiviteten og afhændet selskabets produktionsanlæg.

Selskabet vil i 2023 blive opløst ved en solvent opløsning, og regnskabet aflægges på baggrund heraf efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-899.945	-247.875
Personaleomkostninger	3	-1.521.535	-1.287.794
Indtjeningsbidrag		-2.421.480	-1.535.669
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-1.263.234	-255.171
Resultat af primær drift		-3.684.714	-1.790.840
Finansielle omkostninger	5	-206.727	-133.258
Resultat før skat		-3.891.441	-1.924.098
Skat af årets resultat	6	0	0
Årets resultat		-3.891.441	-1.924.098
Særlige poster	2		

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-3.891.441	-1.924.098
Årets resultat	-3.891.441	-1.924.098

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Goodwill		0	20.386
Immaterielle anlægsaktiver	7	0	20.386
Indretning af lejede lokaler		0	33.292
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.000.000	2.092.305
Materielle anlægsaktiver	8	1.000.000	2.125.597
Deposita		214.600	56.358
Finansielle anlægsaktiver		214.600	56.358
Anlægsaktiver		1.214.600	2.202.341
Råvarer og hjælpematerialer		310.000	894.663
Varebeholdninger		310.000	894.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		339.962	256.277
Andre tilgodehavender		92.671	51.356
Tilgodehavender		432.633	307.633
Likvide beholdninger		227.156	827.756
Omsætningsaktiver		969.789	2.030.052
Aktiver i alt		2.184.389	4.232.393

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		-5.770.873	-1.879.432
Egenkapital		-5.269.873	-1.378.432
Anden gæld		6.542.331	5.042.331
Langfristede gældsforpligtelser	9	6.542.331	5.042.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		750.922	359.450
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	53.515	53.515
Anden gæld		107.494	155.529
Kortfristede gældsforpligtelser		911.931	568.494
Gældsforpligtelser		7.454.262	5.610.825
Passiver i alt		2.184.389	4.232.393
Going concern	1		
Eventualaktiver	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	501.000	44.666	545.666
Overført via resultatdisponeringen		-1.924.098	-1.924.098
Egenkapital pr. 1. januar 2022	501.000	-1.879.432	-1.378.432
Overført via resultatdisponeringen		-3.891.441	-3.891.441
Egenkapital pr. 31. december 2022	501.000	-5.770.873	-5.269.873

Noter

1. Going concern

Virksomhedskapitalen er tabt. Virksomhedskapitalen reableres ved gældseftergivelse i 2023 fra selskabets kapitalejere. Selskabet vil herefter blive opløst solvent. Regnskabet er på baggrund heraf aflagt efter realisationsprincippet. Der henvises endvidere til ledelsesberetningen.

2. Særlige poster

	<u>2022</u>
	DKK
Nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	-738.800
I alt	<u>-738.800</u>

3. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.406.029	1.190.661
Pensioner	6.779	0
Andre omkostninger til social sikring	32.323	24.048
Øvrige personaleomkostninger	76.404	73.085
I alt	<u>1.521.535</u>	<u>1.287.794</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>2</u>

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	20.386	24.468
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	504.043	230.703
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	738.800	0
I alt	<u>1.263.229</u>	<u>255.171</u>

Noter, fortsat

5. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	206.727	133.258
I alt	<u>206.727</u>	<u>133.258</u>

6. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	53.515	0	
Skat af årets resultat	0	0	0
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>53.515</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	53.515		
I alt	<u>53.515</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

7. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Goodwill</i>	<i>I alt</i>	<i>2021</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	73.400	73.400	73.400
Afgang i året	-73.400	-73.400	0
Kostpris pr. 31. december 2022	0	0	73.400
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-53.014	-53.014	-28.546
Årets afskrivninger	-20.386	-20.386	-24.468
Af- og nedskrivninger, afgang i året	73.400	73.400	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	0	0	-53.014
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	0	20.386

8. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	38.414	2.364.548	2.402.962	200.000
Tilgang i året	0	117.251	117.251	2.202.962
Kostpris pr. 31. december 2022	38.414	2.481.799	2.520.213	2.402.962
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-5.122	-272.248	-277.370	-46.662
Årets afskrivninger	-7.683	-496.360	-504.043	-230.703
Årets nedskrivninger	-25.609	-713.191	-738.800	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-38.414	-1.481.799	-1.520.213	-277.365
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	1.000.000	1.000.000	2.125.597

Noter, fortsat

9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	6.542.331	5.042.331
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.542.331</u>	<u>5.042.331</u>

10. Eventualaktiver

	<u>2022</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>1.279.770</u>

11. Anvendt regnskabspraksis

Information om regnskabsklasse

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis.

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens Regnskabsklasse B.

Der er tilvalgt enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Anvendt regnskabspraksis er ændret i forhold til sidste år.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er ændret vedrørende klassifikation af løntilskud og lønrefusioner.

Løntilskud og lønrefusioner har tidligere været indregnet som en reduktion af personaleomkostningerne. Efter ændring i klassifikationen er løntilskud og lønrefusioner indregnet som en del af andre driftsindtægter/bruttofortjeneste/-tab.

Ovennævnte praksisændring har ikke medført en ændring af regnskabsårets resultat, egenkapital eller balancesum. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene, hvorved andre driftsindtægter/bruttofortjeneste/-tab og personaleomkostninger for regnskabsåret 2021 er ændret med henholdsvis DKK kr. 54.453 og DKK kr. -54.453.

Generelt om indregning og måling

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. I resultatopgørelsen indregnes endvidere alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Noter, fortsat

11. Anvendt regnskabspraksis , fortsat

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes Danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs eller en tilnærmet standardkurs. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs. Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger.

Regnskabsprincip

Indregnings- og målingsprincipper er i regnskabsåret ændret til årsregnskabslovens særlige bestemmelser for virksomheder, hvis aktiviteter ikke skal eller ikke forventes at kunne fortsætte.

Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal.

Noter, fortsat

11. Anvendt regnskabspraksis , fortsat

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste/-tab omfatter "Nettoomsætning", "Vareforbrug", "Andre driftsindtægter" og "Eksterne omkostninger".

Nettoomsætning

Som indtægtskriterium anvendes leveringskriteriet, således at nettoomsætningen omfatter årets fakturerede omsætning. Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen måles til dagsværdien ekskl. moms og med fradrag af afgivne rabatter.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets ændring i lagre af handelsvarer samt årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer, herunder emballageforbrug, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder og avance ved salg af anlægsaktiver.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter salgsomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v.

Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Øvrige finansielle omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakurstab, amortiserede renter af leasingforpligtelser.

Balancen

Balancen er opstillet i kontoform.

Aktiver og forpligtelser er målt til realisationsværdier.

For aktiverne er realisationsværdien opgjort som summen af de fremtidige nettoindbetalinger, som aktivet på balancedagen forventes at indbringe. Realisationsværdien for forpligtelserne er opgjort som summen af de fremtidige nettoudbetalinger, der skal ydes til endelig indfrielse af forpligtelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Struckmann

Bestyrelsesformand

Serienummer: a1ef1467-2c5f-4660-acd4-a8a0806dddb0

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-06-12 08:39:58 UTC



Lars Thorup Frederiksen

LUDVIG & CO. HOLDING ApS CVR: 26382297

Direktør

Serienummer: 917b9382-228c-41eb-87a7-f7fdbabcb2db

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-06-12 09:45:37 UTC



Lars Thorup Frederiksen

LUDVIG & CO. HOLDING ApS CVR: 26382297

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 917b9382-228c-41eb-87a7-f7fdbabcb2db

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-06-12 09:45:37 UTC



John Richardt Søbjærg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-12 09:48:08 UTC



Jacob Struckmann

Dirigent

Serienummer: a1ef1467-2c5f-4660-acd4-a8a0806dddb0

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-06-12 10:03:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: APZO8-MX5TA-JW1W0-K1Z6P-KXYHV-TTJ1G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>